



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลาง  
(จัดซื้อกระดาษโคงจรรยาแบบสแตนเลส ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๘๐๐ มิลลิเมตร จำนวน ๒๐ ชุด )

.....  
ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช จะดำเนินการจัดซื้อกระดาษโคงจรรยา(แบบสแตนเลส เกรด A) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๘๐๐ มิลลิเมตร พร้อมติดตั้งด้วยเหล็กกลม ขนาด ๓ นิ้ว จำนวน ๒๐ ชุด งบประมาณ ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) นั้น  
ตั้งนั้น เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และแนวทางการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง ประกอบมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๓๐ ธันวาคม ๒๕๕๗ และการคำนวณราคากลาง (ฉบับแก้ไขปรับปรุง) ของคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ (ปปช.) องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทองจึงประกาศใช้ราคากลาง (ราคาอ้างอิงในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง) ของทางราชการโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายกาแมน สมมาต)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อกระจกโค้งจราจร (แบบสแตนเลส เกรด A) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๘๐๐ มิลลิเมตร พร้อมติดตั้งด้วยเหล็กกลม ขนาด ๓ นิ้ว จำนวน ๒๐ ชุด / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๕๐,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๓๔,๐๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ราคา/หน่วย ๑๑,๗๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ ร้านโชคสวัสดิ์
  - ๔.๒ สยามเซฟตี้
  - ๔.๓ ส.การสื่อสาร
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางอรไพลิน หนูแก้ว นักวิชาการพัสดุปฏิบัติการ

ร้าน ส.การสื่อสาร 108/1 หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านเกาะ อำเภอพรหมคีรี จังหวัดนครศรีธรรมราช โทร 075-4700058,085-247-0635		ใบเสนอราคา 43/2560 ทะเบียนเลขที่ 3800200078159 วันที่ 25 กันยายน 2560		
ชื่อ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง ที่อยู่ ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอท่าศาลา จังหวัดนครศรีธรรมราช		กำหนดขึ้นราคา 30 วัน กำหนดส่งของ 30 วัน		
ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม
1	กระจกโค้งจราจร (แบบสแตนเลส เกรด A) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 800 มิลลิเมตรพร้อมติดตั้งด้วยเหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว	11,700	20 ชุด	234,000
ตัวอักษร (สองแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				234,000

ทางร้านขอขอบพระคุณเป็นอย่างสูง และหวังเป็นอย่างยิ่งว่าคงได้รับบริการจากท่านในเวลาอันใกล้

ข้าพเจ้าตกลงซื้อตามรายละเอียดและเงื่อนไขทั้งหมด

.....สุนทร พรรณเดือก.....

.....

เจ้าของร้าน

(.....)

# ร้านโชคสวัสดิ์

48/2 หมู่ที่ 2 ตำบลนาสาร อำเภอพระพรหม จังหวัดนครศรีธรรมราช

ใบเสนอราคาเลขที่ 35/2560

ทะเบียนเลขที่ 7775460000017

วันที่ 25 เดือน กันยายน 2560

ชื่อ อบต.โพธิ์ทอง

กำหนดขึ้นราคา 30 วัน

ที่อยู่ ต.โพธิ์ทอง อ.ท่าศาลา จ.นครศรีธรรมราช

กำหนดส่งของ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม
1	กระจกโคงจราจร (แบบสแตนเลส เกรด A) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 800 มิลลิเมตร พร้อมติดตั้งด้วยเหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว	12,500	20 ชุด	250,000
	(สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)			250,000

.....  
/

เจ้าของร้าน

# สยามเซฟตี้

เลขที่ 51 หมู่ที่ 2 ตำบลที่วัง อำเภอทุ่งสง จังหวัดนครศรีธรรมราช

## ใบเสนอราคา

เรียน นายกองจัดการบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

วันที่ 25 กันยายน 2560

เรื่อง ขอเสนอราคากระจกโค้งจราจร

ลำดับที่	รายการ	ราคาต่อหน่วย	จำนวน	รวม
1	กระจกโค้งจราจร (แบบสแตนเลส เกรด A) ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 800 มิลลิเมตรพร้อมติดตั้งด้วยเหล็กกลม ขนาด 3 นิ้ว	12,300	20 ชุด	246,000
	ตัวอักษร (สองเส้นสีหมื่นหกพันบาทถ้วน)			246,000

ขอแสดงความนับถือ

(นายสยาม ศิริสุข)

ผู้เสนอราคา